
srpen 2013

obsah
31 o; 20,3

STAVBA DOMÁCÍ UDÍRNY
Domácí udirna rozšíří možnosti 
přípravy nejrůznějších dobrot

LEPIDLA A MALTY
Sledovat novinky v sortimentu 
stavební chemie se vyplatí

□4 návštěva
Navštívili jsme chaloupku, která má 
střechu dnes již nevídanou -  ze 
šindelů a slaměných došků

JAK SCHOVAT DŮM DO 
STODOLY
Nový dům se do staré venkovské 
stodoly hravě vešel...

44 speciál
PODLAHY
I do starého stavení můžeme pořídit 
novou podlahu s patinou, škrábanci 
a vrypy

50 dílna
V dílné i na zahradě je dobré mít po 
ruce několik rolí drátu

28 venkov
Za půvab jihočeské lidové 
architektury můžeme děkovat 
dávným zednickým mistrům

LETNÍ LUCERNIČKY
Originální lucerničky ze 
zavařovacích sklenic a dráténky 
na nádobí ohromí každého

32 právo 56
V případě zpožděných či 
zrušených letů se cestující můžou 
domáhat finančního odškodnění

34 inspirace
Závěsné výlevky byly předchůdkyně 
dnešních dřezů a umyvadel

38 stavba
SEPTIKY A ČISTÍRNY 
ODPADNÍCH VOD 82
Když chataři a chalupáři zatouží po 
komfortní toaletě, často narazí na
problém s neexistující kanalizací

zařizujeme
Textilní sáčky
se sušenou 
levandulí 
provoní 
prádelníky 
a skříně 
s oblečením

zahrada
Manželé Vernerovi vestavěli do 
pergoly stěnu, aby měli kam umístit 
svou sbírku fuchsií

ZALÉVÁNÍ ZE SUDU
К zavlažování zahrady lze využívat 
dešťovou vodu, nasbíranou
do sudu

styl
Z bývalého zahradnictví Jan 
vybudoval dům, který má dvě tváře. 
A v zahradě se zabydlely sochy...

auto
Uhánět po silnici v kabrioletu se 
staženou střechou patří к letní 
romantice

1


